

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Kráľovský Chlmec
Názov projektu:	Výstavba zberného dvora v meste Kráľovský Chlmec

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce	021 - Stavby	kpl.	1,00	160 521,36	160 521,36	192 625,63
Prípravná a projektová dokumentácia	021 - Stavby	ks	1,00	7 949,21	7 949,21	9 539,05
Stavebný dozor	021 - Stavby	ks	1,00	3 531,47	3 531,47	4 237,76
SPOLU výdavky					172 002,04	206 402,44
Zariadenie a vybavenie projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Vaňový kontajner zatvorený	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	1 849,82	5 549,46	6 659,33
Vaňový kontajner so sklopným čelom	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	1 599,84	9 599,04	11 518,85
Štiepkovač drevnej hmoty k traktoru	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	5 756,02	5 756,02	6 907,23
Mobilná váha/Mostové automobilové váhy	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	16 748,33	16 748,33	20 097,99
SPOLU výdavky					37 652,85	45 183,40
Dopravné prostriedky						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Traktor	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	40 305,97	40 305,97	48 367,16
Čelný nakladač k traktoru s lopatou	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	8 499,15	8 499,15	10 198,98
Nosič kontajnerov	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	39 162,88	39 162,88	46 995,46
Jednonápravový príves s trojstranným vyklápaním	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	8 765,72	8 765,72	10 518,87
Rezerva na nepredvídané výdavky projektu	930 - Rezerva na nepredvídané výdavky	ks	1,00	4 816,12	4 816,12	4 816,12
SPOLU výdavky					176 855,54	120 896,59
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					348 857,58	372 482,43

Podporné aktivity projektu					
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena
Projektový manažér - interný (dohoda o práci vykonáv. mimo prac. pomeru)	521 - Mzdové výdavky	hodina	760,00	13,30	10 108,00
Plagát	518 - Ostatné služby	ks	1,00	36,00	36,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky pojektu)					10 144,00
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					359 001,58382 626,43